
Другие детали см. на стр.
1. Ригель 9A-001

Поворотный замок
2832

Рукоятка ручки

Двойная бородка 3 мм

Ts
=1

-8

14
27

4 G
H=

18

12
,5

Ø31,5

20

18
31,5

Цинк ЛПД; с черным напылением; ригель из оцинкованной стали

Ts
=1

-8

14
27

4 G
H=

18

Ø31,5

20

31,5

1955

Монтажное 
отверстие

Монтажное 
отверстие

20,1+0,1
0

20,1+0,1
0

Поворотный замок
2830

Цинк ЛПД; с черным напылением или хромированные; ригель из оцинкованной стали

45

17

3,4 GH=15 5

H     20

19,5

Шлиц 2х13 мм Четырехгранник 7 мм Четырехгранник 8 мм

Двойная 
бородка 5 мм

Трехгранник 7 мм Трехгранник 8 мм

2

13

7

Ручка-
бабочка

Монтажное 
отверстие

Другие детали см. на стр.
1. Ригель 9A-003
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Тип вставки Черное напыление Текстурированное 
хромированное покрытие

Короткая ручка-бабочка

Длинная ручка-бабочка

2x4 шлиц

Двойная бородка 5 мм

Трехгранник 7 мм

Трехгранник 8 мм

Четырехгранник 7 мм

Четырехгранник 8 мм

Сине-зеленый Черный

Двойная бородка 3 мм

Ручка

IP65 IP40

В разработке, будет 
доступно с декабря 2022 

года.
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